7、2020年4月22日，公司第四届董事会第二十七次会议审议通过了《关于会计政策变更的议案》，详情参见公司于2020

年4月24日披露在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上的公告。

8、公司股东前海粤美特及其一致行动人于2020年4月3日至2020年4月21日合计减持所持公司股份 2,702,750股，占公司

总股本的1.3120%；本次减持完成后，前海粤美特及其一致行动人合计持有公司股份的比例降至 5%以下。详情参见公司于

2020年4月24日披露在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上的公告。

9、2020年5月14日，公司与深圳市厚德书院（以下简称“厚德书院”）签署了《房屋租赁合同书》，将为厚德书院提供位

于厂区 4号楼整栋及该栋物业一楼配套空地的物业租赁，详情参见公司于 2020年 5月 16日披露在巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）上的公告。

10、2020年6月，公司第四届董事会第二十八次会议、2019年年度股东大会审议通过了关于修订<公司章程>的议案》、

《关于董事会换届选举第五届董事会非独立董事的议案》、《关于董事会换届选举第五届董事会独立董事的议案》，公司完

成董事会、监事会换届。

根据公司第五届董事会的构成情况，公司股东创通投资推荐和决定了公司第五届董事会半数以上成员，创通投资拥有对

公司的控制权，创通投资的控股股东连宗敏女士为公司的实际控制人，公司完成实际控制人的认定。

上述事项详情参见公司于2020年6月5日、2020年6月30日披露在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上的公告。

11、2020年6月4日，公司与英锐集团、王桂桂等相关方签署了《支付现金购买资产协议》及相关协议，公司以自有资金

人民币9,000万元收购芯汇群60%股权，详情参见公司于2020年6月5日、2020年6月29日、2020年7月1日、2020年7月7日披露

在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上的公告。

十八、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

1、2020年4月24日，公司披露了《关于全资子公司投资设立合资公司的进展公告》，控股子公司特尔佳雷萨、江苏特尔

佳、武汉特尔佳均未完成《合资协议》中的营业收入业绩承诺。经公司管理层讨论、董事长审批，2020年4月22日，公司子

公司特尔佳信息与合作方分别签署了上述《合资协议》的补充协议。详情参见公司于2020年4月24日披露在巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）上的公告。

深圳市特尔佳科技股份有限公司 2020 年半年度报告全文

29

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 2,250 0.00%   7,200 7,200 9,450 0.00%

3、其他内资持股 2,250 0.00%   7,200 7,200 9,450 0.00%

   境内自然人持股 2,250 0.00%   7,200 7,200 9,450 0.00%

二、无限售条件股份 205,997,750 100.00%   -7,200 -7,200 205,990,550 100.00%

1、人民币普通股 205,997,750 100.00%   -7,200 -7,200 205,990,550 100.00%

三、股份总数 206,000,000 100.00%   0 0 206,000,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

公司原职工代表监事王丹、原副总经理蔡伟斌分别于2018年12月、2019年2月辞职，根据深交所相关规定，截至本报告

期末，其所持有的本公司股份锁定75%。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

深圳市特尔佳科技股份有限公司 2020 年半年度报告全文

30

股东名称
期初限售股

数
本期解除限售股数 本期增加限售股数 期末限售股数 限售原因 解除限售日期

蔡伟斌 2,250 525 0 1,725 高管离任锁定

按照离任董事、监事和

高级管理人员持股限

售规定解锁。

王丹 0 0 7,725 7,725 监事离任锁定

按照离任董事、监事和

高级管理人员持股限

售规定解锁。

合计 2,250 525 7,725 9,450 -- --